

DİRİLİŞ POSTASI

Akinci 4. Ana Jet Üs Komutanlığında 16 Temmuz sabahında yakalanan Sakarya Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Öksüz'ün serbest bırakılması kararını veren Çelik ve yapılan itirazı reddeden Sönmez'le ilgili, Hakimler ve Savcılar Yüksek Kurulu (HSYK) tarafından yürütülen soruşturma kapsamında görevlendirilen müfettiş, incelemelerini sürdürüyor.

15 Ağu 2016 - 09:30 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 16:45

Öksüz'ü serbest bırakan hakimler için müfettiş raporu bekleniyor

ABONE OL

Google News

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimine ilişkin soruşturma kapsamında Akıncı Üssü'nde gözaltına alınan ve örgütün "hava kuvvetleri imamı"...



Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimine ilişkin soruşturma kapsamında Akıncı Üssü'nde gözaltına alınan ve örgütün "hava kuvvetleri imamı" olduğu belirtilen Adil Öksüz'ü serbest bırakılan hakimler Köksal Çelik ve Çetin Sönmez'le ilgili görevlendirilen müfettiş, incelemelerini sürdürüyor.

AA muhabirinin aldığı bilgiye göre, Akıncı 4. Ana Jet Üs Komutanlığında 16 Temmuz sabahında yakalanan Sakarya Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Öksüz'ün serbest bırakılması kararını veren Çelik ve yapılan itirazı reddeden Sönmez'le ilgili, Hakimler ve Savcılar Yüksek Kurulu (HSYK) tarafından yürütülen soruşturma kapsamında görevlendirilen müfettiş, geçen cuma günü incelemelerine başladı.

HSYK tarafından görevlendirilen müfettişin, Çelik ve Sönmez'le ilgili incelemelerini kısa sürede tamamlayacağı, hazırlanacak rapor doğrultusunda HSYK Teftiş Kurulunun iki hakim hakkındaki kararını açıklayacağı belirtildi.

21 dakikada serbest kalmıřtı

FETÖ'nün darbe giriřiminin ardından 16 Temmuz sabahı Akıncı Üssü'nde, Akıncı 4. Ana Jet Üssü Komutanı Tuđgeneral Hakan Evrim'in de aralarında bulunduđu 100 kiři gözaltına alındı. Gözaltına alınanlar arasında FETÖ'nün "hava kuvvetleri imamı" Adil Öksüz de yer aldı.

Ankara Batı Adliyesine getirilen Öksüz, savcı Cihan Ergün'e verdiđi ifadede, Ankara'ya tarla bakmaya geldiđini, Keçiören'de akrabalarının evinde kaldıđını ve askerlerin hiçbirini tanımadıđını ileri sürdü.

Öksüz, daha sonra tutuklama talebiyle mahkemeye sevk edildi. Sulh Ceza Hakimi Çelik, Öksüz'ü, "yurt dıřı yasađı" kararı vererek adli kontrol řartısıyla serbest bıraktı.

Bunun üzerine soruřturmayı yürüten savcı Mehmet Yılmaz'ın karara iliřkin itirazı ise Asliye Ceza Hakimi Sönmez tarafından tutuklamaya yönelik delil olmadıđı gerekçesiyle reddedildi.

Öksüz, 21 dakika kaldıđı Sincan'daki adliyeden çıkarak kayıplara karıřtı.

Soruřturma savcısı Yılmaz, daha sonra görevli polisleri, řüpheli Öksüz'ün Ankara'da kaldıđını iddia ettiđi Keçiören'deki adrese gönderdi. Polisler, adreste kimsenin yařamadıđını ve ikamet sahibinin de yurt dıřında olduđunu belirledi.

Tüm bu yařananların ardından Cumhuriyet Bařsavcılıđının talimatıyla Öksüz hakkında yakalama kararı çıkartıldı.

Adil Öksüz, adli kontrol řartısıyla serbest bırakıldıktan sonra Esenbođa Havalimanı'ndan uçakla Sabiha Gökçen Havalimanı'na gitti. 19 Temmuz sabaha karřı da Sakarya'nın Akyazı ilçesindeki kayınpederinin evine uğrayan Öksüz, eřinin ailesiyle görüřtükten sonra "34 SIR 49" otomobilini bırakıp buradan ayrıldı.

Sakarya'da Öksüz mesaisi

Çalıřmalar kapsamında Öksüz'ün Sakarya'ya gelirken kullandıđı otomobil, Akyazı ilçesinde oturan kayınpederinin evinin garajında bulundu.

Adil Öksüz'ün İstanbul-Sakarya, Sakarya-Ankara arasında belirli aralıklarla hız sınırını ařtıđı için para cezasına çarptırıldıđı, ayrıca araç muayene cezalarının olduđu da ortaya çıktı.

Öksüz'ün yakalanması için Sakarya'da çok sayıda adres, yayla ve ormanlık alan içinde barınmaya müsait alanlar kontrol edildi. Çok sayıda kiřiyle de mülakat gerçekteřtiren ekipler, yakalanması için çalıřmaların sürdüđü firari Öksüz'ün saklanabileceđi deđerlendirilen yerlerde gerekli aramaları yaptı.

Öksüz hakkındaki iddialar

Darbe giriřiminden önce 11 Temmuz'da ABD'ye giden, 13 Temmuz'da Türkiye'ye dönen ve darbe gecesi Akıncı Üssü'nde bulunduđu tespit edilen Öksüz'ün, 4. Ana Jet Üssü Komutanı Hakan Evrim'e, Genelkurmay Bařkanı Orgeneral Hulusi Akar ile Fetullah Gülen'i görüřtürme teklifinde bulunduđu iddia ediliyor.

Öksüz'ün darbe giriřimi gecesi, FETÖ mensubu teröristlere Pensilvanya'nın talimatlarını iletteđi ve "darbe fetvası" verdiđi de ileri sürülüyor.

14 yılda 109 kez yurt dışına çıkmış

Adil Öksüz'ün 2002 yılından bu yana 109 kez yurt dışı seyahati yapıldığı tespit edildi. Sakarya Üniversitesinde göreve başladığı 1995 yılından itibaren 4 kez izin alarak yurt dışına çıktığı, bunun dışındaki yolculuklarının üniversite yönetiminin bilgisi ve izni dışında gerçekleştiği öğrenildi. Öksüz'ün en son 10 Mayıs 2012'de izinli olarak yurt dışına (Arnavutluk) çıktığı belirtildi.

Öksüz'ün darbe girişiminden yaklaşık bir ay önce eşi ve 3 çocuğunu Amerika'da yaşayan kayınbiraderi Abdülhadi Yıldırım'ın yanına bıraktığı öğrenildi.

#

15 Ağu 2016 - 09:30 - Gündem



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05

